計  画  ・  設  計  協  議  書

                       （ 文 書 番 号 ）

                           年   月   日

             殿

                    （ 協 議 者 氏 名 ）

○級河川「○○川」の河川区域内における○○○○○について

 このことについて、下記のとおり施行したいので（計画・設計）協議します。

                  記

１ 河 川 名

    ○級河川「○○川」

２ 施 行 箇 所

例：○○区○○町○丁目○番地先（右岸）

○○区○○町○丁目○番地先（左岸）    （○○橋）（○○線）

３ 施 行 内 容

４ 施 行 規 模

    例：管径、施工（掘削）幅、延長、面積等

        ※設計協議で仮設を伴う場合は、その種類と規模も表示

５ 施 行 年 度

    例：令和○○年○○月から令和○○年○○月まで

６ 添 付 書 類

例：別紙のとおり ※目次を添付

担当者への

連絡先（電話）

担当者氏名

具体的な箇所を特定できる表示

計画協議の場合は河川部長、設計協議の場合は許可権者

（原則）又は河川部長を表示してください。

上流から下流（河口又は海）に向かって

右側が右岸、左側が左岸です。